СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

62-я сессия IV созыва

от 27.06.2014 №1165
	О награждении Почетной грамотой города-героя Смоленска Абрамова В.Н.

Рассмотрев  решение постоянной комиссии Смоленского городского Совета по социальной сфере от 18.06.2014 № 47, руководствуясь  Положением о Почетной грамоте города-героя Смоленска, утвержденным решением 15-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2001 № 212,  Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой города-героя Смоленска начальника Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Абрамова Валерия Николаевича.

2. Премировать Абрамова В.Н. в размере 3000 (Трех тысяч) рублей за счет средств бюджета города Смоленска.

3. Отделу учета и отчетности Смоленского городского Совета (Горбачева З.В.) произвести выплату премии, указанной в пункте 2 настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по социальной сфере.

Глава города Смоленска                                                                                          Е.А. Павлов